Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01 » Ю________ 2019 г. № 500
с. Быстрый Исток

О создании комиссий по
обследованию и категорированию
объектов (территорий)
Министерства просвещения
Российской Федерации и
объектов (территорий),
относящихся к сфере
деятельности Министерства
просвещения Российской
Федерации на территории
Быстроистокского района

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.08.2019г.
№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения
Российской Федерации, относящихся к сфере деятельности Министерства
просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих
объектов (территорий)» и руководствуясь Уставом муниципального
образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация
Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о комиссиях по обследованию и

категорированию объектов (территорий) М инистерства просвещения
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности М инистерства просвещения Российской Федерации на
территории Быстроистокского района, далее «объекты (территории)»
(приложение 1);

2. Утвердить составы комиссий по обследованию и
категорированию объектов (территорий) на территории
Быстроистокского района согласно перечню (приложение 2);

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-эк9номическим
вопросам Наливкину М.В.

Первый заместитель главы
администрации района

Исп: Конобейский А.В.
22 - 8-24